
FRFR

Ref. 068759
Ref. 072107 

Profesionální samostatný startér pro všechna 
vozidla vybavená 12V bateriemi. Je vybaven 
výkonnou a robustní spirálovou baterií.

SAMOSTATNÉ
STARTÉR

12 V

  Díky kompaktnímu designu a nízké hmotnosti pouze 18,4 kg lze 
GYSPACK PRO 800 snadno přemisťovat po pracovišti. 

 180 cm kabel poskytuje optimální uživatelský komfort.

Ideální pro operace na místě

  Bzučák a kontrolka nabízejí ochranu proti přepólování.

  Jeho vestavěný jistič chrání vaše vozidlo před přepětím 
nebo zkratem a zabraňuje jiskření při připojování svorek.

   Dvě 200 A pojistky chrání systém v případě zneužití.

Navrženo pro maximální bezpečnost

  Lze plně dobíjet ze sítě zcela bez dozoru díky automatické externí 
230 V nabíječce.

Plně bez dozoru nabíjení

GYSPACK PRO 800 je vybaven olověnou baterií (v režimu spouštění: 
700 A při 1V/ca 2500 A při špičkové baterii) je ideální pro startování 
osobních automobilů, dodávek a malých zemědělských vozidel.

Profesionální samostatný startér

  GYSPACK PRO 800 je dodáván s kabelem do zapalovače cigaret, který má  
dvě funkce: 
- pro uložení datové paměti vozidla při výměně baterie. 
-  pro dobití posilovače, když je vozidlo v pohybu. 

Kabel do zapalovače cigaret

  Vyrobeno z plechu, GYSPACK PRO 800 je také vybaveno rohovými 
podložkami. Chrání karoserii stroje před poškozením při práci v 
náročném prostředí (na staveništi nebo v dílnách).

Chráněná karoserie

  GYSPACK PRO 800 má displej zobrazující stav nabití vnitřní baterie.

Vestavěný tester

Palubní baterie s technologií 
spirálových článků

 VYSOKÝ STARTOVACÍ 
VÝKON

 ZLEPŠENÁ PEVNOST  
A DLOUHOVĚKOST

SPIRAL-CELL TECHNOLOGY

12 V

12 V

START
TEST

NABÍT 
EXTERNÍ

110 - 230 V

OCHRANA VYPNOUT POJISTKA

cm kgjá
1V/C

Roztáčení 
CC

Špičková 
baterie   Paměť 

12 V
28 Ah 700 A 1 320 A 2 500 A 12 V / 2  DC 12 V DC 2 x 200 A 2 x 180 cm

ø 25 mm² 32 x 23 x 37 18.4

Made in China

GYSPACK PRO 800

- EN 60335-2-29
www.gys.fr

1,8 m - 25 mm2                   600 A

Dodávané s Pojistky (nejsou součástí 
balení)

12V nabíječka  
ref. 054684

200 A (2x) 
ref. 054547


